
ЕКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про втрату чинності рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
народних депутатів від 25.05.1995 №211 «Про  надання пільг              
гр.Комісаровій Н.М.» та рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 30.10.2006 №392 «Про надання матеріальної підтримки гр.Комісаровій Н.М.» 
 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні, виконавчий комітет Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради народних депутатів від 25.05.1995 №211 «Про  надання 

пільг гр.Комісаровій Н.М.».  

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 30.10.2006 №392 «Про  надання матеріальної 

підтримки гр.Комісаровій Н.М.».  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І. 

 

 

Міський голова В.В.Буряк 
 
 



Пояснювальна записка  
до рішення виконавчого комітету міської ради «Про втрату чинності 
рішення  виконавчого комітету Запорізької міської ради народних 
депутатів від 25.05.1995 №211 «Про надання пільг гр.Комісаровій Н.М.» та 
рішення виконавчого комітету міської ради від 30.10.2006 №392 «Про 
надання матеріальної підтримки гр.Комісаровій Н.М.» 
 
 

25 травня 1995 року було прийнято рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради народних депутатів №211 «Про  надання  пільг   

гр.Комісаровій Н.М.», в якому виконавцем рішення було визначено управління 

житлового господарства міськвиконкому. 

На сьогодні, відповідно до рішення від 18.02.2011 №6 «Про структуру 

виконавчих органів Запорізької міської ради, загальну чисельність апарату 

Запорізької міської ради та її виконавчих органів», в структурі органів 

виконавчої влади відсутнє управління житлового господарства 

міськвиконкому, у зв’язку з чим пропонується рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради народних  депутатів  від  25.05.1995 №211  «Про  

надання пільг гр.Комісаровій Н.М.» вважати таким, що втратило чинність. 

На виконання рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 

30.10.2006 №392 «Про надання матеріальної підтримки гр.Комісаровій Н.М.» 

управлінням праці та соціального захисту населення Запорізької міської ради, 

відповідно до пункту 2 цього рішення, у 2006 та у 2007 роках гр.Комісаровій 

Н.М. надавалася щомісячна матеріальна підтримка у розмірі 50% знижки за 

оплату житлово-комунальних послуг в межах норм, передбачених 

законодавством України.  

Пропонується визнати рішення виконавчого комітету Запорізької міської 

ради від 30.10.2006 №392 «Про надання матеріальної підтримки  

гр.Комісаровій Н.М.» таким, що втратило чинність, так як воно виконано. 

 

 

 
Начальник управління  
соціального захисту населення  
Запорізької міської ради      О.Я.Полковнікова 
 

 
 


